Palkio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguagu Paulista

jat 9-dé:1020.

Z71(14/  LEjó 	 OS SANTOS
dente

LUCIANA MORAES DOS SANTOS
2a  Secretária

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 2,d

REGISTRADO em livro próprio na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar
público de costume.

RCELO tORTOLERO ARAUJO LOU
Chefe de Gabinete

-------S-ERGIO-1301k1IZETE FERREIRA
Presidente da  Camara

NEIDE APARECIDA TE
1a  Secretár

ORO DE LIMA

AUTÓGRAFO N° 034-2020

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 007-2020
Autoria do Projeto: sra. Prefeita Municipal

Altera o Anexo li (Tabela de Valores —
Terrenos - Imóveis Não Edificados) da Lei
Complementar n° 059/2005, que dispõe
sobre a Planta Genérica de Valores (PGV),
para a inclusão de logradouros na Tabela de
Valores — Terrenos - Imóveis Não Edificados.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

APROVA:

Art.  1° Fica alterado o Anexo ll (Tabela de Valores — Terrenos - Imóveis Não Edificados) da
Lei Complementar n° 059, de 22 de dezembro de 2005, Planta Genérica de Valores (PGV),
para inclusão dos logradouros abaixo relacionados na Tabela de Valores — Terrenos -
Imóveis Não Edificados:

Código Descrição localização (Zonas de Valorização) Zona
Valor m2
em Reais

00001435 ARAUCÁRIAS, R. 6 11,6074

00001436 PAU-BRASIL, R. 6 11,6074

00001437 DOS PINHEIROS, R. 6 11,6074

00001438 DOS FLAMBOYANTS 6 11,6074

00001439 DOS CEDROS 6 11,6074

00001440 DAS AROEIRAS 6 11,6074

00001442 DOS BURITIS 6 11,6074

Art.  2° Fica o Poder Executivo autorizado a consolidar o Anexo II (Tabela de Valores —
Terrenos - Imóveis Não Edificados) da Lei Complementar n° 059, de 22 de dezembro de
2005.

Art.  3° Esta lei complementar entra em vigor na data de sua  public

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto" 	Autografo n°034/20 -  PLC  007/20 -  1

Rua Guerino Matheus, 205 -  Fone/Fax (18) 3361-1047 - CEP 19700-000 - Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 - Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1